
О признании утравшим силу решения от 24 октября 2014 года № 235 "Об утверждении 
Положения о государственном учреждении "Аппарат Махамбетского районного 
маслихата"

Решение Махамбетского районного маслихата Атырауской области от 12 июля 2016 
года № 39
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  районного маслихата от 24 октября 2014 решение
года № 235 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Аппарат 
Махамбетского районного маслихата" (зарегистрировано в реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 3042, опубликовано 27 ноября 2014 
года в районной газете "Жайық шұғыласы"за № 46 (6151);
      2. Данное решение вводится в действие со дня принятия.
      Председатель очередной
3-сессии районного маслихата Р. Турдагали

      Секретарь районного маслихата М. Мырзашев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


